
SABIC COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI – EPP 
CNPJ: 04.762.458/0001-39  

I.E.: 626.383.199.110 

Rua Xingu, 1255 
Valparaiso - CEP 09060-050 

Santo André - SP 

sabic@sabic.com.br 
www.sabic.com.br 

(11) 4903-4004 

 

  

  

PROPOSTA DE PREÇO 

  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2020 
 

UASG: 925894 – COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL 
 

  

IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR 

CNPJ 04.762.458/0001-39 

RAZÃO SOCIAL SABIC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP 

NOME FANTASIA SABIC 

ENDEREÇO Rua Xingu, nº 1255 – Valparaiso – Santo André / SP – CEP 09060-050 

TELEFONE (11) 4903-4004 

E-MAIL contato@sabic.com.br  •  sabic@sabic.com.br  

ESTABELECIMENTO BANCÁRIO Banco do Brasil  

AGÊNCIA 3131-3 

CONTA CORRENTE 40206-0 

OPTANTE PELO SIMPLES SIM 

ME/EPP SIM 

  

IDENTIFICAÇÃO DO ENCARREGADO PARA ASSINATURA DA ATA E DO CONTRATO 

NOME COMPLETO: Pedro Henrique dos Santos Erédia 

ESTADO CIVIL: Solteiro 

PROFISSÃO: Empresário 

CÉDULA DE IDENTIDADE: 42.139.490-0 SSP-SP 

CPF/MF: 360.565.608-05 

 

ITEM DESCRIÇÃO DETALHADA  MARCA / MODELO UNIDADE QTDE  VL. UNIT.   VL. TOTAL  

1 

Tanque cilíndrico vertical com fundo 
plano e capacidade nominal para 
25.000 Litros em polietileno linear de 
média densidade, fabricado sob o 
processo de rotomoldagem sem 
emendas e soldas, matéria prima 
virgem e aditivado com o composto 
UV- 8 contra o raio solar com tampa de 
inspeção de 625mm de diâmetro, 
escala volumétrica: 3030mm de 
diâmetro e 3555 mm de altura – para 
densidade máxima de 1,9. Produto a 
ser armazenado Hipoclorito de Sódio – 
Temperatura ambiente e pressão 
atmosférica. 

GRUPO DURA / 
GRUPO DURA 

UN 2 R$18.432,66 R$ 36.865,32 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 36.865,32 

 
Valor total por extenso 

      

TRINTA E SEIS MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS 

mailto:contato@sabic.com.br
mailto:sabic@sabic.com.br


SABIC COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI – EPP 
CNPJ: 04.762.458/0001-39  

I.E.: 626.383.199.110 

Rua Xingu, 1255 
Valparaiso - CEP 09060-050 

Santo André - SP 

sabic@sabic.com.br 
www.sabic.com.br 

(11) 4903-4004 

 

  

  

 
DADOS DA PROPOSTA 

VALIDADE DA PROPOSTA 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação 

PRAZO DE ENTREGA 20 (vinte) dias contados do recebimento da nota de empenho 

PRAZO DE PAGAMENTO 30 (trinta) dias  

 

► Declaro que a Empresa SABIC COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP, aceita e está de acordo com as condições 
estabelecidas no Edital 55/2020 e seus anexos; 

► Declaro para os devidos fins, não existir fatos supervenientes de fato impeditivos da habilitação da Empresa SABIC 
COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP; 

► Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 
9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou 
insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de 
aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal. 

► Declaro que a proposta apresentada para essa licitação foi elaborada de maneira independente, de acordo com o 
que é estabelecido na Instrução Normativa Nº 2 de 16 de setembro de 2009 da SLTI/MP. 

► Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, 
observando o disposto nos incisos III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal. 

► Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento 
da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se 
aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação 429 
da CLT. 

► Declaro para os devidos fins que a Empresa SABIC COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP, se enquadra na isenção da 
apresentação da Declaração segundo a Instrução Normativa n° 1.234/2012; 

► Os preços contidos nesta proposta incluem todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar a: custos diretos 
e indiretos, tributos incidentes, taxas de administração, materiais, serviços, encargos sociais, seguros, bem como todos 
os encargos trabalhistas, previdenciário s, fiscais, comerciais, fretes e quaisquer outros que incidam direta ou 
indiretamente na contratação do objeto desta Licitação. 

 

 
 

 
Santo André, 26 de agosto de 2020 

 
 
 
 

 
 
 

________________________ 
Pedro Henrique Eredia 

360.565.608-05 – Proprietário 
 

 


